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lvlSu s6 B01a'DN

Ban hanh theo TT 200/2014/TT-BTC

^gdy 
2211212014 cJa B0 Tai Chinh

DVT: 06ng

BANG CAN DOI KE TOAN
Tai ngay 30 th6ng 09 ndm 2022

chitieu
ME

so
Thuyet

m tnn
56 cu6i ki 56 dau nam

TAI SAN

I-iir sA[neAH nnu 100 26.431.670.272 26.202.345.946

L Tidn va cac khodn tuong duqng ti6n 110 7.319.034.806 5.180.353.776

1 tLen 111 5.319.034 806 5.180.353.776

2 Cac lhodn luong duong tLen 112 2.000.000.000

ll. oiftLr tai cninh ngin hqn 120 v,2

1 Chunq khodn kinh doanh 121

-0,, pnong gi6rn 9'6 qnung (noar iinn doanh 122

: D[u tu nam o u o6n ngey dao h?n

lll. Cac khoan phdithu ngen h?n 130 v.3 7.594.782.288 6.370.310.096

1 Phar thu nqSn han cia khdch hdng 131 7.3S1.663 307 6.319.849.1 15

tTra truoc cho ngudr baln ngan han 132 219.300.000 76.642.000

S. PM' thu nA b6 ngan h?n 133

a pnd rn" rrreo rrd- dO k6 hoac'r hqp ddng yjy orng 134

ffiJi-i-lhu vd cho vay ngdn hen 135

6 Phd tnu nqin nan kndc 136 10.000.000

7 Dp phdng phdithu ngan han kho doi (26 181.019) {26 r81 019)

8 tai sdn tnr6u cno x& l! 139

lV. Hang t6n kho 140 '10.877.052.201 '13.649.017.953

I f,nq tdn \ho 141 10 877 .052 241 l3 649.017.953

Z Ou pnong gram qia hang ton kho 149

V.Tai sen ngen hen khec 150 640.800.977 1.002.664.121

t Cfii ptrrtrd truoc ngin han 151 V8 317 S64.504

zftu6 ctcT ouqc tndu tru 152

3 nLd vd cac khodn khac phd, tnu \ha 'rdc 153 V5 640.800.977 684.699.617

a. Grao dictrhua oan taitrai phieu chinh phi 154

5 Tal san nqan han I'hac 155

BITII sAN DAI HAN 200 64.309.256.320 66.754.798.51'l

l. Cac kholn pheithu dai h?n 210 v.6 778.783.750 712.939.198

1. Phaithu ddihan cia khdch hdng 211

2. Tra truqc cho nguqi ben ddi h?n 212

3 V6n kinh doanh d don vi truc lhuoc 213

4 Phdrthu nqr b0 dai han 214

5 Phdi thLr vC cho vay dai h?n 215

6 PhiL thu ddi han lhdc 77 8.783.750 712 939 198

7. Dv phdng phailhu daih?n kho doi 219

ll.Tdi san c6 dinh 220 1.790.973,073 2,730.796.209
,1 Taisan c6 dlnh huu hlnh 221 '1.790.973.073 2.730,796.209

Nquyen gi6 222 21 .282 245.913 22 432 465 913

- Gii lr hao mOn liy ke 223 t19.491.272 840) (19.701.669.704)

2. Tei san c6 dinh thu6 tai chinh 224

Nquydn gid 225

- Gra trt hao mon liy kd 226

i. Taisdn c6 dinn vo hinh
Nsuven qie 228
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Chiti6u
MA

so
Thuyet

minh
56 cuOi kY 56 dau nim

- Gia lrihao mdn l0y kC 229
Ill. Bat dgng sdn d6u tu 230

Nquv6n qi6 231

- Giii tr hao mon loy kC 232

lV. Tai san dd danq dai han 240
I Chr ph sdn xu5l h'-n doanh dd da-g oar han 241

2 Chi phixay dpng co bdn dd dang 242

V. Oau tu tei chinh dai han 250
1 Dau tu vbo conq ty con
2 Dau tu vdo cong ty iiCn doafh lienk6t
3 Deu tu g6p von vao don vi khdc 253
4 Du phong g,em grd dau tu teichrrl der han 254
5 Oeu lu ndm qii den noev dao h?n 255
Vl. Tei san dei h?n khac 260 61.739.499.497 63.3't 1.063.'104

1 Chr phitrd truoc dar han 261 61.311.349.115 62 .890 .477 .345
2 Tei sdn thue thu nhap hoen lA 262 v.15 428.150 382 424.585.759
3 Threr bt. vat ru phu tung rhay the dai han 263
4 Tdi sdn dai han khac 268
5 LQ the thuong mAl 269

TONG CONG TAI SAN 270 90.740.926.592 92.957 .144 .457

C. Nq PHAI TRA 300 17.314.931.862 2't .923.3? 4 .232

l. No nqAn han 310 16.544.645.125 21.190.910.613

1 Phditra ngqei ban ngdn han 311 3.607.279.851 10.475 412.839

2 Nguo mua lra ti6n tfuoc ngdn han 312 v 10 172.356.990 40.596.506

3 Thu6 va c6c khoan phei nop Nhd nuoc v11 3 413.349.837 2.385.01?.793

4. Phdi tfa nguqi lao dong 314 v.12 625.578.500

5. Chiphi phaitrd ngin han 315 v.13 1 .87 4 .043 .042 | .6'/ 5 .67 5 .02 |

6 Phd trd noi b0 nodn han 316
/ Pna tr.i theo tion d6 kC ho?ch hqp ddng xay dyng
8 Doanh thu chua thuc hien ng;n han 3T 8

I Phai td ngdn han khec v 14 1834.136.942 2.166.035.I 10

10 Vay va nq th!6 id chinh ngdn han 320 v 15 4 000.000 000 4.000 000 000
11 Dq phong phai tra ngan han
12 Qui khen thuong, phUc lql 322 1 017.900.003 448173 344
'13 QUV blnh 0n gi6 323
l4 G,ao o ch Tua ban laitrar pl'.eLrCh,nhphi 324
ll. NE dei hqn 330 770.286.737 732.463.619
L Pheltra ngudr ban darhan 331

2 Nguo,r mua trd tren trLrqc ddi han
3 Chi phi phei tre dai h?n 333
4. Phiii trd noi b0 v6 v6n kinh doanh 334
5 Phai tra n6i bO dar han 335
6. Doanh thu chua thuc hlCn dai han 336
7 Phd tra d6r hQn [hbc
8 Vay vd nq thle tdi chinh dai han 338
I Trai phieu chuydn d6i 339
10 C6 phie! uu ddi 340
I1 Thue thu nhap hoan lAr pheL trd 341 v.16
12 Du phong pheitre daihan 342 v17 770.286.737 732.,163.619
13 Qui phal tren khoa hQc cong ngh6 343
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S0 cu6i ki' So dau nam
Chiti6u

D.v6NEEUsErrlil
MA

400
410

Thuyct
mrnn

v.18
B.+zs.gg+.zgo 71.033.770.2N

73 425.994.730 71.033.770.225R#=*;-- 50.161 240 000
411 50 161 240.0uu

50 r61 240 000
-50.161 

240 000

-e o-? pneu pndJl'ong !--;ir,-;-|
411b

- C0 Dnleu uu oal

2 Thanq du von co P
|-:- 412

L!!r 414
415

von (730.457.045) 7 30.457 045

ffi6.t -sldb-brr45-
7 Chenh l6ch ti gLa h9 ooal

8 QuY dAu tu Phal trrcn

416
417

18 340.444 198 18.140.4,14.l9lr418
419e-;t h6lio sap x6P doanh nghlep
420i0 QuV khac lhuac von chu so nlru 3 262 543 A72
421 5.654 /6t at t

l1 Loi nhuan sau l-nue cng-

- LNST chue Pnan Pnol ll

-LNST chlra Ph;n Phoi k

12 Nquon von da! lu xuu

i ,rTz L517 399.672 '1.786 143 589

t.476.399.,lE3421b 4.137 367 905

422

429ffi 430
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CONG TY Co PHAN GACI]

246 KP.Cay Chdrn, P.Thafh

l,,lST: 3700762464

6m phet slnh nghiep v|]

NGO CAO CAP

Phudc, TX Tan Lr€n, Blnh DLJong

l\leu s,i B09-DN

Ban hanh th€o TT 200/2014/TT-BTC

ngay 2211212014 cna B0 Td Chinh

+ Cudi ki kd lodn, cdc khoen Tidn gi ngan hang Pha thu bdng ngoa F duoc diinh g a theo ti gi6 mua va ciic khoen phei trd

benq ngoqi te dL,!c denh g a theo ti gi6 bAn cira ngan h,ng noi cdng ty m0 tai khoiin giao d ch

2. Nguyen tic ghi nhan hang ldn kho:

- N0uy6f trc ghi nhan heng t6i kho: theo gid odc
- PhLong phdp tinh gid lr hang 6n kho cudi ki: Phuong phdp binh quan g a quy€n

- Phuong phiip hqch todn hdng tdf kho k6 khal thudng xuy€n

- Phudno phap lap dU phdnq glam g d hang tdn kho: Drloc lap vao thdi didm cLr6i nAm la s0 chCnh Cch gi0a gid g6c hang

tdn kho ldn hon giil trl thuin c6 thd lh{c h gn dLJqc cila chiin0

3. Nguy€n tdc ghi nhan va ftha'u hao TSCo vA ba1 donq san ddu lu:

- Nguycn tdc ghi nhan TS0D hri.r hinh, TSCo vo hinh, TSCo thuc ta chinhr DLoc ghi nhan theo gle gdc, lronq qua trlnh

srld|]ng dLoc ghi nhan theo 3 chit0u: Nguyen gi6, hao mbn liy k6, gid tr can ai.

- Phuong phrp kha'u hao TSCD h-u! hinh, TSCD vO lrlnh, TSCD lhue ti chinhr Ap dung phuofg phep khdu hao dudng thing

4. Nguyen tic ghi nhan va vdn h6a cec khoan chj phi di vay :

- Nglyon tic ghi nhan chi phl di vay; Ch phi d vay li6i quan trqc li€p ddn viec ddu tu xay dung hoac san xuai

Ti lC v6f hda dwc si dUnS d0 xdc dinh chi phi di vay duoc vdn h6a tronS ki; Chi ph' d vay dLPc vOn lr6a lrofg ki
khong dL,!c vual qud idng sd chi phi di vay phdt s nh lronq k! Cdc khoan e t€f vay, khoan phan bd chi6i kha'u hoic ph\] trol

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH

Qui 03 nam 2022

- DAc DIdM HOA1 DONG COA DOANH NGHICP

1. Hinh thrlc sd h0! vo'n Cong ly CO'Phen

2. Linh vuc k rlr doanh : Sai xudl coug rghiep

3 Ngenh ngh€ kinh doanh r Sen xuai g?ch ng6 dit sdt nung bang lb tuyie, kha thiic dtt s6t oach ngo

d Cf-.y,dr )ji.rf doa1l rforg l1LO.o 1^ lr-drg

.Ki Kg T0AN, DdN v! rCN rE s0 DuNc TRoNc KC r0AN

1 Ki kC. todn n6rn (bit de! lJ ngdy 0l theng 01, ket thirc vio ngdy 31 thdng 12

2. oon vi t dn lC si dung trong kd toiin: Ddng Vlvat Nam

II - cHUdN MUc vA cHg D0 Ki TOAN AP DUNG

1 chO dO kO' loiin ep dwsr Cong tyap dlng chadO kO'todn ViCtNamtheo hudng dai laithong tus6 200/2014,TT-8TC ng,v

/1212014. cec Chudn muc kd toiin Viet Nam do BTC ban hanh vd ciic van ban siJa ddl, bd suig, huono dan th(c hien kdm theo

2. Tly6n bO vd viec tuan thir Chudn muc ke todn vd Chd dO kd todn: Cong ty dA ap dung cac Chudn muc kd toin v el Narn ve Chc

kC lodn ViCt Nam trono viec lap vd trinh bdy BA0 cao tal chinh

3. Hlnh thuc kd ban iip duig: Sd nhat ki chung

IV - cAc cHiNH SACH KE TOAN AP DUNG

1. Nguyen tic ghi nhan c6c khoan tidn va cec khoen tuqng duong lidnl

- Nguyen tdc xAc dinh cdc khoan t!6ng dr,ong ti€nl le ciic khoan dau U fgdn han khong qud 3 thdfg co lha narg chlyen

ddi dA ddng thdnh li€n ve khono cO nhi6! dri ro kd tiJ nody mua khoan dau tu d6 lai lhd di6rn b6o cao

- NgLryCn tic vd phuong phdp chuydn ddi cdc ddng tidn khilc ra ddng li6n si dung trong kd toAi:

+ Cdc fgh ep vu k nh td phal s nh blng ngo?i iC d|oc quy ddi fa d6n0 VlCt Nam theo ti g a giao dich th{c te lai thoi

A
(!(
l*\ c

R
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duoc vdn h6a trong ki khOng vuot qua s6 ai vay lh{c t0 phiil s fh va s0'phan bd chiei kha! hoac ph! troi lrong k! d6.

5- Nquyen tdo v6'n h6a oiio khoan chi phi khAcl

- chi phiire rftldc; Chi ph'rra truoc phri bd cho hoal doig dru tu xey dgnq co ban cai ho fAno cap TSCD trong kj7 d@c v6:r

ho6 veo TSCD dang dl,!c deu tu hoac ce tao nang c6p dd

Chi phi khijc Chi phi khitc phuc vu cho hoat d6ng dd! trr xay dung co ban ca lao. neng cep TSCo lronq ki dtloc vdn hba vao

TSCD dang dwc ddu tu, hoac cai tao nang cdp do

6. Phddng phrtp phan bd chi phllrd hu6c:

- Nou chi ien quan ddn nam ta chinh h Cn ta thi duqc ghi nhan vao chi phi SXKD trong ki tal chinh.

7. Nguy€n lrc ghi nhAn rhl phi lra lfudc:

- Cac chi phitra trL,6c lien quan ddn chi phisdn xuai kih doaih duoc phan bd trong vbng 12 thrng duoc gh ihan la ch phikd

rldc ngin han.

-Cdcchl phitrAtrudc iCnquandC-nchi phi sefrueiknhdoanhduocphanb0trCnl2thdngdwcghl nhAf ach plritrdtrudcda

an.

L Nglyen lrc qhi nhan vdn cil s0 h0u:

-Ngr,yenticgh nhan vdn deu U ciia chir sd htu, thAng du vdn c6' phdn, vo'n khec cira chi sd lr0u: th€o sd vdn th(c g6p.

- Nguyan trc Oh ihan q nhuan chua phan phoi: l:r s0 0 fhuan 0 cic hoat dofg cia DN sa! kh trd ch phi lhuc TNDN

L Nguy€n tdo vA phudnq phiip ghi nhAn doanli thul

oanh lhu biin hang duqo qhi nhAn *hi d6'nq lhdilh6a man c,c didu kien sau:

- Phdn ldn r! ro ve loi ich Oin l6n vo quydn sd hou san phdm hoac haig h6a da dugc clruyCn giao cho fgudi mua;

- Cong ly khong cbn nrm Oi0 quydn qlan li hang hda nhLJ ngld sd hiu hAng hda hoic quy€n ki6m soal hing hoa

' Doanh thu dL0c xdc d nh tL,ong ddl chic chin

- Cong ty da thu drJoc hoac se thu dr,!c lol ich k nh tC-tiJ giao dich bri hano;

- Xiic dinh dLQc chl phi liCf quaf den g ao dich ben hang.

oanh lhLr hoal donq lai chinh:

oanh thu phat s nh li, tidn lai, c6' c iQl ihuan dL.roc ch a va cdc khoen doanh tlru hoal dong te chinh khiic dL,oc gh nhankhi thda

n d6ng thoi hai d Cu kien sau:

- cb khd narg lhu dL9c lqi ich kinh lc tu oiao dich ddi

Doanh thu dr,9c xdc d nh nong ddi chdc chrf.

10. Nguyen tdc ve phudnq phip qhi nhan chi phi lhudthu nhap doanh nqhiep hien hinh, ohi phi thudTllDN ho6n l?i :

hue lhu nhap hlen hanh

Thud th! nhap hlCn hdnh ld khoAn thud d!9c tinh dua trCn thu nhap tinh thud Thu nhap tinh thuC ch€ih Cch so vd q nhuan kC- todn

i do di6! chinh cac khoan ch€nh Cclr t?mthdi gl8a thudvb kd toan, cic ch phikh6ng dLJoc tril cing nhudlduchinh cic khoAn thu

ihap kh6ng phAi ch u thuC vd cAc kholn 16 duqc chuydn

ThuC-thu nhAp hoen lai

Thudthunhaphoan ai le khoan thuC th! nhap doanh nghiep sd phd nop hoAc sE dLoc hoen ai do chenh lech l?m thoi gi-ua giii tr

ghi sd cira di saf ve nq phe tre cho muc dich Bao cdo td chinh vd cdc gi, tr ding cho muc dich lhuC. Ta sin thud th! nhAp hoair

la chi duqc ghi nhan khi chrc chdi lroig tuong la sE c6 qi ihuan tiih lhud dd sir dung nh0no chenh lech tam thoi dvqc khai! hL.i ndy

hu6thunhap hoan la phaitrrduqcghi nhan cho tai ca ci:c khoan chenh lech tAm thdi chua chiuthu€.

Giitr qh sO'cira ta sAn thuCthu nhap doanh nghigp hoAn la dL,Vcxem x6tlai vdo ngdy kdt thr:c nbm ta chinhvas€dwcghl gam

do-n mtc dam bao chec chrn c6 dir qi nhuan tlnh thud cho phep ldi 1ch cira mot phdn hoac toen b0 t, san thuc'tlru nhap hoan lai

dwc srldUng. Cac tdl santhldthu nhap doanh nghiep hoan l?i chuadlocgh fhen trudc dAy duQc xem x61lAi vao ng?ry kCi lhlc nam

lai chinh var dwc ghi nhan kh chdc chrn cd dir loi nhlAf lifh lhue dd c6 the sl dung cdc t?r san lhud lhu nhap hoai ai chua ghi

ihAn ndy.

TAi sen thLrd ihu nhap hoan hi va thuC lhu nhap hoan la pha tra dwc xec dinlr theo thuo- sual d{ tinh sC 6p dunq cho narn tai sin

drloc tlru hd hay nQ phai trd dugc thanh loan d(a trCn cdc mtc thud s!6i c6 hieu lqc lai ngay kot thh nArn lai chiih. Thut lhu fhap

hoan ai duqc ghi fhan trong Bdo cAo kei qua hoat dong k nh doanh triJ kh ien quan do'n ciic khoan muc duqc qh thino vio v6'n chitl

h0u khl dd thud thu nhap doanh ngh Cp se dL.ec gh theng vao vo'n chir sA hd!.
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0dn vilinh: VND

1. Ti6n vd cec khodn tudng drdng li€n S6 ouoi qui Sd dru iam

- Ti6n mil l?i qui

T 6n rnil VNo

- Tldn gr?i ngan hanq

Ti6n gi,4 VND

Tidn qir ngo?i tC USD

, cdc khoan lrdng dudng tidn

Tldn oiJi ngan hang c6 ki han (< 3T)

1.694.358.239

1.694.358.239

3.624.676.567

3 624 .676.567

2.000.000.000

2.000 000.000

'1.868.780.180

1.868.780180

3.311.573.536

3.311 573 596

c0ns 7.319.034.806 5.180.353.776

v- THONG TIN 8d SUNG CHO CAC KHOAN MUC TRJNH BAY TRONG BANC CAN OOI Ki TOAN

6. Tang, giam $i san od dinh h0u hlnh

t>
rGn
,HA^

I NG(
cAP

--,-1

2. Phailhu cla khdch hinq sd cudi qui Sd deu nim

2.1. Pheithu khrch hang nqdn h?i

+ Khdch hang nA nua gach ngot

+ Khech hang n0 mua det s't
+ Khech hAng nO nua de xey dfig

2.2 Tra trudo cho ngddi beo nqdn h?n:

+ Cty \NHH TV TCKT VA Ki6n Ia6n Phia Nan

+ CtY TNHH DIA CHiT MA MAI TBUANG PH(J HAA

+ IBUNG fAI\4 Hd TBO DAANH NCH\€P BJN? DIJONG

+ CTY INHH MO KHOJNG S.1N

c0ns

7.391.663.307

5.683.677.346

1./07.985.961

219.300.000

57.500.000

61.000.044

10 800.440

90.404.000

7.610.963.307

6.319.849.115

2.294.228 869

1.028.169 389

2.997 450.857

76.642.000

57.750.000

16.000 000

2.892.440

6.336.491.115

3. Heng tdn kho Sd cu6l qui S0'dA'u nAm

Nguyen lieu, val ieu

C0ng cu, dlng cu

chl phlSX, KD dd dano

Thdnh pham

4.300.260.446

51.074.625

153160.623

6.372.556.507

1.611.581.529

21.016 218

12.016 .424 .246

c0ns '10.87?.052.201 't3.649.017.953

4. Thu6-vi oiic khoen phai lhu nha nud! s cu6'l qui

634.525.991

634.525.991

s u nAm

684 699.617

684.699.617
+ TiCn thuo dai

c0ns

L Uao knoan pnat Inu oat n?n 50 cll0l quy s6 dau nam

Ki qui ca tao phuc h0 moi trudnq md sot

ldng Chinh

c0ng

778.783.150

778.783.750

712.939.198

712.939.198

Khoen muc
I'lhir cfa,

vat kiC-n tnic

lvl6y m6c

rhiel bi

Phudng !qn

van lai
Ihitl bi dung

cU qu6n li
ronq cQng

Nguyen qiA

SO du dau nim
- Trng trong narn

- Gidnr trono nam (Thanh )')

14.231 378 836 6 222.321 622 1 946 038.182

1.150 220.000

32 727.273 22.432.465.913

1.150.220.000



S0 du cuOi qui

ia lri hao m6n iiy I(d

du dru nam

r4.231.378 836

12.866144 499

147.160.721

r3.013 305.226

1 365 234.337

1.218 073 610

6 222 321 622

5 460 394 613

208 547.399

5 668.942 012

761 927 009

553.379 6r0

795 818.182

1 359.375 726

715 66S.8i6

146.496.705

7S0.202.555

586.662 456

5.615.627

32 727.273

15 754 866

3.068181

18.823.047

16.972.407

13 904 226

21 .282.245.913

19.701.669.704

715.669.876

505.273.012

't9.491 .272.840

2.730.796.209

1.790.973.073

- Glanr thanh i
- Khau hao LK lu deu nem

S0-du cu6i qui

Gi6lri can lai

- T?i ngiy dr! nlm
- T?i ngey cu6'i qui

rei srn c6 Einh da hei kheu hao 56 cu6l ky 36 dau ndm

\g;'l qD -SCO h-Jr 1if d; ,1a, .ao h.r rr.lro lir .dr s.l ourg: r4 091.860 249 14 091 860.249

ftoryir gia ISCD ]]L nilh da kr6L l'ao 1ii cl-o 11a11 ly: 95.0r2 500 95.012.500

c0ng
'14.186.872.749 14.186.872.749

7. Chi phi lrd tru0c SO cuoi quy s6'dtu nam

a) NgSn h?n

+ CP b6c dd dai teng phir, klrai muong, ddp dC m6 sdl

+ CP do vA ban d6 rn6 sdl, lap bdo c60 dinh ky

+ cP rhuo ddr rhuc da'l

b) Dai han

-Chl phid6n bir mua dat m6 sdt DdiO Chifh

cP ti6n ca'p quydn khaithac m6 sdt D6ng Ch nh

'Chi phi tr3 trudc ddi hAn san xuai gAch ng6i

-Chl phid ddi dubng day 22KV may xay da

-Clri phi b0 ka nriiy xay da

c0ns

61.311.349.115

57.199.749 218

4.111 599.897

61.311.349.115

317.S64.504

292 461.686

25.502.818

62.890.477.345

59 .444 .221 .026

3.050 105 035

2A9.814.407

29.519 784

196 757.093

63.208.441.84S

L Ph,i lrd nqudi brn 56'cu01 qui s0'dru ndm

C6c khoin pheilra ngudi b6n ngrn h?n Gie lrl
Sd cd khA

nang ld nq
Gi6 rr!

56 c6 kha

nano lrA nd

Cty c6'phdn Vat LiCu va Xay dvng Binh Dudng

cty cd phdn Dd Nirj Nh6

ONTN SOn ThA

CNG TY TNHH [,4TV L€ ThANh Lqi

CNG TY TNHH IVITV Mlnlr Ngac Ouang

cty TNHH IMTV Daig NgQc Di6m Phuono

c0n0

2.562144.000

22.438 624

506 325.600

3.607.279.851

5r6.371.631

2.562.144 .000

22 438.620

506.325.600

3.607.279.851

3.856.683.387

5 798.646.308

40.833171

779 249.973

10.475.412.83S

3.856.683 387

5.798 646.308

40.833.171

779.249.913

10.475.412.839

g. Ngildi mua tr, tidn trudc nqdn h?n Sd ou0'i qui S0 dau n,m

Ung trudc i 0n dai s6t

Ung trLdc li6n mua gach ngd

Ung tru6c n"df mla dd xay dqng

c0ng

172.356.990

'172.356.990

5 010.647

35.585 859

40.596.506

10. Thue'vA c6c kho,n phai nQp nha nddt oeu nam
S0'phit sinh lrong nan Cu6i k'
Phli nop | 0a nop Phei thu Phei nop

GTGT 289 837 920 2 300 804.2061 1 755 553 254 835 088 872
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- Thud thu nhap doanh nghiCp

- Tidn ca'p quyen khai th6c khoafg san

- Inue € nouyen

- Phi bao vC mo trrdng

ThlC TNCN

- tnue mon Dal

206 587.352

't.310 465.172

458.987.3r6

47.246 870

r 1.s33 163

r.316.858

1.370.611.3

2 307.312

245.113 790

89 643.501

570.766 844

1370.611369

952.678 773

1 370 465 172

2 535.677.31

267 82

107.851

4.000.000

6.274.98

234

24.49

4 000.

3.413.349.8376.612.286.073 6.274.3862.385.017.793 7.634.343.131

11. chi phl phaild ng,n hen S0 oudi qui Sd ddu nam

Ch phithue gia cong xay da xay dung

Chi phi dich vU lhlo nooai

Lal vay phai lra

c0ns

711.797.495

1.084.787.973

77.457.534
'l.874.043.002

1 .472.661 .323

203.013.698

1.675.675.021

12. C6r kholn phaitd ngin h?n kh6c

- T,i san th a chd xir li (')
- Kinh phic6ng doan

- Cdc khoan phai tra, phdi nop khec

+ Cd tlc phei fi cd dong

c0ns

56 dau ndm

5.777.128

93.713.072

2.066.544.910

900 007.200

2.'166.035.110

J0 cuor quy

5.777.128

138.204.904

1.690.i54.91

525 004.240

1.834.136.942

f) ei,i trl Odr setJtran cam thiia dugc xec dlnh tf kdt que kidm kC tal thdi didm cudi nien d0 2021 chLa xdc dinh chinh xac nguyen

nhan.

13. Cic khoan vay va nq thue tai chinh S0'cu0i qut S0'dtu nim

#/ coN
c6F

GACH
\ cAO
2\

Vay ngrn han

c0is

4.000 000.000

4.000.000.000

4.000.000.000

4.Ooo.ooo.opd

14. Tai sen thu6lhu nhip hoan hl s0'cudl qui SO ddu nam \
- Thud sual Thue TNDN

Tii sen thud thu nhap hoan l?i phat sinh lil c6o

khoan chenh lgch hm lhdi d dc khdu lril:
+ Chi phi phuc hdi nOi t dng mA s't
' fien cep quy'n hha, Ihac 

^hoang 
sin

T,l san ftugthu nh{p hoan l?l :

20v,

2.140.751.909

770.286.737

1.370.465.172

428.150.382

0%

2.102.928.795

732.463.615

1.370.465.184

420.585.759

'15. DU phdng phelM dai h?n sd cudi qui S0 diu ndm

- Chi phicaitao phuc hdi moi lrLdng mo set 774.286.737 732.463 6T9

c0ns ?70.286.737 732.463.619

16. Vo'n cho sd hou

a. Seng ddi chicl bi6n 00nq cia sdcnuvdn

Chl tiCu
V6n qdp cia

chi sd hou
u0 pnreu quy

oui ddu lu

phAI trldn
cQns

h0u
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Ntm lr(00

36'dd dru n,m lrudD

' Trng trong nam ludc

-Phan pho qi nhuan ndm lru0c

+ Phan phoicho qiy CSH

+ C0 lLlc da lrd cho c6 don!

+ Phan phdl cho qui Khen thwnq,

plrlc loi, lhir lao lhldng BOL)

sd du cuE'i nam trudc

50.161.240,000

50.161.240.000

o3o 457.045)

(?30.457.040

17.886,671.090

453 773108

18 340.444.198

2.025.945,757

2139 709 397

(903 112 082)

(453 //3108)

(449 338 974)

3.262.543.072

69.343.399.802

2139 709 39/

(449 338 974)

1449338 974)

'11 033.770 225

Sd du dau nArn nAy

Trnq tr0n0 ndrn n,y

'Phan phdi loi nhuAn

+ Phan phdi cho qdy CSN

+cd c

+ Phan phdi cho quY khen lhudng

phirc tQi. thi Lao thudnq BOL)

Sd dd cudi nim niy

50.161.240.000

50,161.240.000

(730.457.045)

(730.457.04s)

18,340.444.198

18.340.444.198

3.262.543.072

5 23l 174 564

(2.844 950 059)

0 745143400)

(1 099 806 659)

5.654,767,571

7l ,033.710.225

5237174564

(2844950059)

(1 745143 400)

11099806659)

73.425,994.730

b. Chl ti€l v6-n dru ttl cla oh! sd h0u

Chllieu SO cuoi qui s0 dau nrm

vdn qdp c0a CT0P Vat Lieu va xay DL,hq Blnh Duonq

C6'ph CLr qui (menh qid)

vdn g6p cia cdc ddl twng kh6c

c0n0

15.000120.000

300.000.000

34.861.120.000

50.161.240.000

15.000.120.000

300.000.000

34.861.120.000

50.161.240.000

o- Cdc glao dich vd vo'n vdl cdc chi sd h8u va

phan phol cd l(c, ohia lqi nhuan
Nam nay Nim lntdo

- Vdn deu u cira chir sd hitu

+ von gop oau naTn

+ V6fl gdp tang trong nAm

+ Von gop cu6i ki
' cd rrc, tqi nhuan da chi tra (ddng/cP)

50.161.240 000

50.161.240.000

50.161.240.000

50161 240.000

R
!rY
H,4N

NG6I

---"'. "rvy

d. cd phic'o Ndm nay Nam lrudo

S0'lLJ0n0 cd phiCl thudng

50 u0n0 c0 pn eu quy

c0ng

4.986.124

30 000

5.016.124

4.986.124

30 000

5.016.124

ta u:10.000Menh g pn d/cp

I,I-THO-[G TIN B6TUN. CHO-TC KHOAN MUC TRiNH BAY TRONG BAO CAO KET OUA HOAT O0NG KINH OOANH

l.Doanh lhu ban henq va cung ctp dich v{
LK li deu nim den

cudl qui nay ntm naY

LK li ddu nam dgn

cu6i qui ney ndm trldc

+ Doanh thu bAn g?ch ng6

+ Doanh thu brn dai sdl

+ Doanh th! dd xay dqng chi nhenh Blnh Phudc

+ Doanh thu cung ca-p d ch vu

c0ns

23.274.187.572

7.602.776.073

13.221.563.9i7

301 558.842

44.400.686.404

10.348.524 529

6.545 749.307

10.341.726.394

324.909 024

27.560.S09.254
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LK ti ddu nam d€h

cu6'i qui nay n6m lrudc
LK li ddu nAm de'n

cuoi qui ney nim nay2. Gi5 vdn hinq brn

9.505.655.069

3 828.262.144

8.675.017.745

284.375 552

22.293.310.510

17 783.147.754

4 .288j22.453

11.399.815.645

277.914 312

33.749.000.164

- Gid vdn gach ng6i

- Gla v6n da1 set

' Gid vdn da xey dunq Chi nhdnh Binh Phtldc

- Gi6 vof cung cdp dich vil

c0ns

LK li d6u nim dgn

ou6i qui nay ndm lnldc
LK tu ddu nam de'n

cudi qui nay nrm nay3. ooanh lhu ho?t dong lai chinh

4.846.016Lar l en oul
2.589.584

tK li dru ndm ddn

cuoi qui nay n,m trudo

LK td dru nim ddn

cudl qui nay ndm nay4. Chi phi lai ohinh

239 58S.040

239.589.040

288.131.507

288.13t.507

- Lar I ef vay

Ch0nh lech V gla

LK li deu nim den

cu6'i qui naY nAm naY

754.357.308

515.672.714

13 354.545

1.283.384.563

LK lil d6u ndm den

5. Chi phi ban hanq

' Chi phi nhan vien bdn hang

' Ch phi dich vU mla ngoal

- Chi phi beng lion khiic

c0ng

cuoi qui nay nam trudc

829 987.034

220.719.738

10.272.726

1.060.97S.498

cu6i ou,i nav ndm lrldc
LK td dau nrm den

oudi qui nAy nam na6. Chl phl quen li
2.126 356.415

45.564.923

82 643.178

77.676.138

22 811.389

9.204.262

218132.036

7 4.592.413

2.656.980.754

2.571.541.517

25.123 465

58.076.566

77.676.138

120.038.912

28.182 000

236.219.208

121.187.959

3.238.105.765

-chl phi nhan vl€n quan li
- Chi phivat lie! quiin lY

-Chl phid6 dirng v5n phdng

- Chi phi khd! hao TSC0

Thud phi vb le phi

' Chi phi t|q cep th6 v ec

-Chj phidlch vu mua rgoa

Clri phi bang t Cn khac

c0ns

7. Chi phi sin xuAl kinh doanh theo yel l0
LK lrJ dau nam oen

cudi qui nay nrm nay

LX lll dau nam oen

cuOi qut ney nem lrdd!

Chi phi nguyCn lCu vat leu

Chl phicing cu

- Ch phi nhan c0ng

Chl phi kiau hao TSCD

Chi phi dich vu rnla ngoai

Ch phi khdc bing tidn

c0nq

15.985.298 835

107.755.203

6.998.694.532

464.639.312

6.051.125.637

5.365.956.715

34.S73.470.234

11.213.952 832

99 335.104

5.588.591.614

554.361.529

5 77 4 .494 .329

3.136 412J32

26.367.147.840
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8. Chi phi thug TNoN hien hanh
LIt Id ddu nrm deh

cuoi qui nay oAm nay

LK lJ dAu nam den

cu6-i qui ndY nam lrultc

idng toi nluAn te toan trrtdo thue'

cic thoan didu ohinh tang hoac giem thu nh4p chiu

thue theo luat thugTNoN

Ch€nh Lech Qrn thd Tang (+) G am ( )

Thu nh{p chiu lhuglhu nhap doanh nghjep

Thud suei thlC INDN

ThuttTNDN theo thud sual hien hanh

6.546.468.206

37.823.118

37 823 118

6.584.291.324

2Aa/o

1.316 858 265

1.371.729.S45

21.483.428

21 483 428

1.393.213.373

24"/,

218.642 671

L Chl pnllhue'Tl{oN ho,n l?i
IK li ddu nam dgn

cuoi qut ney nlm nay

LK ti ddu ndm d€h

ouoi qui ndy ndm lfudc

+ Chi ph d lao. phuc h61 mO lrwng md set

c0ng

(7.564.623)

(7.564.623)

(4 296 686)

(4.296.686)

10. Lei co ben tr€n cd phi6l
LK ld ddu nam de'n

cloi qui ndy nam naY

LK ld ddu nam d€n

cudi qui ndy ndm lflJdc

LOi nhuaf sau thue lhu nhAp doanh nghrep

56 cd phi6u uu hbnh biih quan

oui khen thu0no phirc Fi

Laicd ben tlen cd phigu

5 237 17 4 564

4.986.124

1.099.806.658

830

1 097 383.954

4.986124

230 450 630

174

II . NHIJIiIG THONG TIN KHAC

1. Giao dich vdi ben od lien quan

a) CIy CP VL Vi X0 Einh oudn!

- Phei thLr t 6n bai s;n pha'm

' PhA lre u6n mua hdnq h6a, dich vu

- Phei tra cd lLlc

b) Cly cP 0, NUi tlhd

PhAi tra {dn mua h,ng

c) 8d oanq rhi Kln T:n

' P[ai lra goc vay

- Phdi td lal vay

2. Cdc s{ kien sau ngay k61 thtic ki' kd lodni

Sd cuoi kY
S6'deu nam

516 371 631

525 004.200

2 562.144 000

4.000.000 000

77.457 534

4.657 668

3.856 683 387

900.007.200

5.798 646 308

4.000 000 000

203 013.698

saLr ngay k€1 thitc nlcn do lai chlih 2021 d6i ngay lap bao cdo b chinh qli 3 nam 2022 khong c6 s{ kicn bai thuing nao xdy ra

CONG TfG i

c6 PHANEl

\+

K€

NgAc Chinh

thAng

6c

10 nin 2422

HiCn
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